



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PLU.4001.208.2023.EŚ

Gdańsk dnia 31.10.2023 r.

Sygn. 233195

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: **„Wzmocnienie estakady drogowej, w ciągu ul. Elbląskiej przy Bramie Żuławskiej w Gdańsku” w ramach zadania pn. Modernizacja drogowych obiektów inżynierskich**

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

PYTANIE 19

Pozycja nr 24 zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni betonu – podpór i murów oporowych na dojazdach zawiera powierzchnię tylko do zabezpieczenia antykorozyjnego murów oporowych i podpór. Prosimy o zwiększenie tej pozycji o zakres powierzchni ustroju nośnego czyli o ok. 3500 m².

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający załącza skorygowany przedmiar robót dla zakresu podstawowego. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę, w tym co do ilości i typów robót. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

PYTANIE 20

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 27.10.2023 potwierdza w odpowiedzi na pytania nr 8 i 9 konieczność uwzględnienia w wykonaniu napraw pcc oraz zabezpieczenia antykorozyjnego powierzchni betonowych. Przy takich założeniach prosimy o weryfikację



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

załączonych przedmiarów pod względem ilościowym pozycji 24 i 25. Zdaniem Wykonawcy przy wykonaniu prac zgodnie z odpowiedzią założone ilości przedmiarowe są skrajnie niedoszacowane.

ODPOWIEDŹ 20

Zamawiający załącza skorygowany przedmiar robót dla zakresu podstawowego. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę, w tym co do ilości i typów robót. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

PYTANIE 21

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie gzymsów prefabrykowanych dotyczy tylko ustroju nośnego. Na murach oporowych nie przewiduje się montażu prefabrykowanych gzymsów.

ODPOWIEDŹ 21

Zamawiający informuje, że zakres wykonania gzymsów opisany został szczegółowo w pkt. 11.3. *DESKI GZYMSOWE* w opisie technicznym Projektu Wykonawczego.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 31-10-2023